Калужская область
Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

от «16» февраля 2016года                                                                                              №1

Об утверждении плана работы

Сельской Думы сельского поселения

«Село Заречный» на 2016 год

        В целях систематизации работы Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума

                                                                     РЕШИЛА:

       Утвердить план работы Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» на 2016 год (прилагается).

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                                С.Ф.Зубкова

                                                                                                Утвержден
                                                                             решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»
                                                                                     от «16»  февраля  2016г. №1
 ПЛАН РАБОТЫ

Сельской Думы

муниципального образования

сельское поселение «Село Заречный» на 2016г.

	№п/п
	          Наименование документа
	Статус документа
	Срок рассмотрения

	1.

2.

3.

4.

5.
6.
7.

8.
9.

10.
11.
12.

13.
14.
15.
	О передаче  органам местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Село Заречный» осуществления части полномочий органов местного самоуправления  МР «Город Людиново и Людиновский район»

О передаче органам местного самоуправления муниципального района «Город Людиново и

Людиновский район» осуществления части полномочий органов местного самоуправления

сельского поселения «Село Заречный»

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Заречный»
Об утверждении плана работы Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Заречный» на 2016г.
О проведении конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Село Заречный»
О назначении на должность главы администрации сельского поселения «Село Заречный»
Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения

Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Заречный» за 2015г.
О внесении изменений в бюджет

муниципального образования

сельское поселение «Село

Заречный» на 2016 год

Внесение изменений и дополнений в нормативные правовые акты, принятые в 2005 – 2015гг.

О бюджете муниципального образования сельское поселение «Село Заречный» на 2017 год

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования сельское поселение «Село Заречный» на 2017 год
О прогнозе социально – экономического развития муниципального образования сельское поселение «Село Заречный» на 2017 – 2019 гг.

Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем)

Об установлении для муниципального жилищного фонда размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории сельского поселения на 2017 год
	решение
решение

решение

решение
решение

решение
решение

решение

решение

решение
решение

решение

решение

решение
решение
	январь 2016г.
январь 2016г.

В течение года
1 квартал 2016г.

1 квартал 2016 г.

1 квартал 2016 г.
1 квартал 2016 г.

1 квартал 2016г.

2 квартал 2016 г.

в течение года
4 квартал 2016г.

4 квартал 2016г.

4 квартал 2016г.

4 квартал 2016г.
4 квартал 2016 г.